REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ILA A.PISTOLJA
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA AQIF PASHA/NR.4, 28

NENTORI, NR.9, NR.1, NR.31/1
DEGA VENDORE DURRES TEL: 694291913

PERPILIM DHE VERTETIM TE SH.P.K.-VE

(AKT THEMELIMI DHE STATUT)

Nr. repertori: 714 Nr. koleksioni: 250

Elbasan mé 10/05/2021

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e ¢ dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021010720011272867

Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté
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AKTI | THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“PROFIQUA SH.P.K"

Sot, mé daté /0 Of .20 2t , para meje Notere ILA A. PISTOLJA, anétare né Dhomén \
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Elbasan, AQIF PASHA/NR.4, 28
NENTORI, NR.9, NR.1, NR.31/1, u paraqit personalisht:

THEMELUES/IT:
Albana Paplekaj, atésia Pal, amésia Leze, shtetase Shqiptare, lindur né Shkodér dhe banuese né
SHKODER, me adresé Bujar Bishanaku 03310001; Nd. 54; H. 4; Shkodér; Shkodér; 4001; Shkodér,
lindur mé 15/01/1974, gjendja civile “e divorcuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036248681 dhe nr. personal
H45115116A, .
|

THEMELUES/IT:

ADRIANA VATA, atésia FRAN, amésia MRI, shtetase Italiane, lindur né RROGAM, TROPOIJE dhe

banuese né Fusha_QytetPale, me adresé Via Amerigo Vespuci, 47, Barberino Di Nuigelo, Firence,
Itali, lindur mé 21/06/1984, gjendja civile “Fusha_GjendjaCivile”, madhore, me zotési té ploté |
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Njohje Personale nr.
Fusha_NumrilLeternjoftimit dhe nr. personal YA9919736, .

Ne perputhje me ligjin n.9901, date 14/04/2008 “ Per Shogerite Tregtare “ ligji 9723, date 03.05.2007
“Per Qendren Kombetare Te Regjistrimit” , Kodi Doganor , tatimi , ne kemi vendosur te krijojme
nje shogeri ,me pergjegjesi te kufizuar te quajtur "PROFIQUA S.h.p.k." ( ketu e tutje “shogeria” )
Aktiviteti i kesaj kompanie do te rregullohet nga statuti i saj, i cili eshte nje pjese integrale e kesaj
akt themelimi dhe eshte e bashkangjitur.

KREU 1

Neni 1:
Emri i Shogerise "PROFIQUA “S.h.p.k.
Shogeria "PROFIQUA S.h.p.k."eshte subjekt i te drejtes shqiptare , Shogeri me pergjegjesi te kufizuar
( me poshte e quajtur “ Shogeria”)

Neni 2
Selia e shoqerise eshte ne adresen: lagjia “Dyli Haxhire” Elbasan, kati 1, Elbasan, Shqiperi

Pasuria me nr. 1/131 e ndodhur ne Zonen Kadastrale 8523 regjistruar ne vol.33 fage 101.
Shogeria mund te cele dhe seli te dyta, dege e filiale, perfagesi dhe agjensi operative ne te gjithe
territorin Republikes Shqiperise me miratimin e oragneve kompetente dhe jashte vendit.

if

Neni 3: Kohezgjatja
3.1 Kohezgjatja e aktivitetit te shogerise do te jete deri me 31 dhjetor 2031.

Fq. 1




L 8 N\ A2021010720011272867
3.2 Shogerjaimund te perfundoje ose te vihet ne likuidim perpara afatit me vendim te Asamblese
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i Objekti i veprimtarise se shogerise:

Aktivitetet e késhillimit té biznesit,

Menaxhimi dhe proceset e avancuara té marketingut, produkte,

Shérbime dhe metodologji pér zhvillimin e ¢do biznesi né ¢do sektor, si publik ashtu edhe privat
Konsulencé industriale, IT dhe dixhitale:

Ndértimi 1 rrjeteve té shitjeve dhe rrjeteve komerciale,

Shpérndarja e produkteve, shérbimeve ose markave,

Hulumtimi i tregut, kérkimi i zgjidhjeve té kursimeve pér konsumatorét,

Menaxhimi social dhe fushatat reklamuese,

Tregtia elektronike né té gjitha format dhe modalitetet,

Prodhimi i fushatave reklamuese dhe produkteve multi-media

Marrja e ndonjé agjencie dhe mandati i pérfagésimit.

Shogeria mund te vendosi qé t€ gjitha regjistrat dhe dyqanet juridike té jené té nevojshme pér
arritjent e qéllimit shoqgéror,

Pér mé tepér, pér té kryer té gjitha transaksionet tregtare, industriale, té luajtshme, té pasurive té
patundshme dhe financiare q€ synojné té njéjtén gjé.

kompania gjithashtu mund té marré pérsipér si drejtpérdrejt ashtu edhe indirekt, né njé ményré jo té
pérhapur dhe jo pér géllimin e vendosjes sébashkeveprimit pér pjesémarrjet né kompani té tjera,
pérfshiré ato té huaja, gjithashtu mund té pérbéjné garanci reale dhe personale gjithashtu né favor té
paléve té treta

Té€ gjitha brenda kufijve té lejuar nga e drejta shqiptare.

KREU 11

KREU II
Kapitulli i Regjistruar
Neni 5 Vlera e kapitalit
Neni 10
5.1 Kapitali i shogerise eshte 10.000 (dhjetemije) Leke. Kapitali shogerise perbehet nga dy kuota te
cilat zoterohen nga ortaket si vijon;
- Nje kuote me vlere nominale 7.000 leke dhe ge perfageson 70 % te kapitalit te regjistruar te

shoqerise zoterohet nga ortaku ADRIANA VATA.
- Nje kuote me vlere nominale 3.000 leke dhe ge perfageson 30 % te kapitalit te regjistruar te
shogerise zoterohet nga ortaku ALBANA PAPLEKA].

5.2 Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shogerise eshte vleresuar si me poshte:

Ortaket pergjigjen per humbjet e shogerise perkundrejt te treteve deri ne vleren e kontributit te tyre
ne kapitalin themeltar te shogerise.

Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose nen natyre(pasuri e luajtshme\ e paluajtshme apo te
drejta)

Neni 6
Organet Drejtuese te Shogerise , funksioni i tyre.
Organet drejtuese te shogerise :
6.1 Asambleja e Pergjithshme
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6.2 Adnftﬁaﬂ'aton et

Funksioni ehe k petenca:

6.2.1 Sl‘i-ot}f:ﬁa{dmuustratohet nga nje administrator i vetem.

Asambleja e Pergjithshme emeron administratorin e vetem te shogerise, per nje periudhe 5
vjecare, me te drejte rinovimi .Permes ketij akti themelimi administrator zgjidhet ALBANA
PAPLEKA] e cila zgjidhet nga data 10.05.2021 deri me date 09.05.2026.

6.2.2 Administratori ka drejte te veproje,personalisht ose duke deleguar te palet e treat, te
shogeruara me te gjitha procedurat per regjistrimin e shogerise si shpk prane organit
kompetent Qendra Kombetare e Biznesit (QKB) . Ai eshte i autorizuar te veproje ne emer te
Shogerise deri sa te perfundoje rwgjistrimi i tij.

6.2.3 Administratori, sic percaktohet me siper , i jepen te gjitha te drejtat e zakonshme dhe
jashtezakonshme te menaxhimit midis nenshkrimit dhe ekzekutimit te te gjitha akteve ne
emer te shogerise , dhe mund te delegoje kompetencat e tij te palet e treta, me autorizime te
posacme te autorizuara.
Neni 7
Viti ushtrimor fiskal

Fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor.

Neni 8
Dispozitat perfundimtare
Shogeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjese e ketij akti themelimi. Per gjithcka ge nuk
eshte skruar ne kete akt shprehimisht, do te zbatohet legjislacioni ne fuqi per shogerite tregtare
si dhe cdo gje tjeter ge rregullon veprimtarin e shogerive me pergjegjesi te kufizuar.

ORTAKET
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR "PROFIQUA S.h.p.k."
Pasi u lexua u firmos nga :
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